[image: Gerb]
 АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04 декабря 2024 г.                        г. Дальнереченск	                                          № 631 - па

Об утверждении графика  отлова
    безнадзорных животных на территории Дальнереченского муниципального района на 2025 -2026 годы

  	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 26.12.2019 № 692-КЗ «Об отдельных вопросах в области с животными в Приморском крае,      постановлением Правительства Приморского края от 30.01.2020 № 62-пп «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев в Приморском крае», муниципальным контрактом  №0120300008524000037 от 29.07.2024 на оказание услуг по осуществлению деятельности по обращению с животными  без владельцев на территории Дальнереченского муниципального района,  руководствуясь Уставом, администрация  Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый график отлова  безнадзорных животных на территории Дальнереченского муниципального района на 2025-2026 годы (далее — График).
	2. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети «Интернет».
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

И.о. главы Дальнереченского
муниципального района                                                                         А.Г. Попов

                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                    постановлением администрации
                                                                                    Дальнереченского муниципального
                                                                                    района от 04 декабря 2024 № 631-па

ГРАФИК
 отлова безнадзорных животных
на территории Дальнереченского муниципального района
 на 2025-2026 годы

	Место проведения отлова
безнадзорных животных
	Период проведения отлова
	Количество отловленных животных

	Ореховское сельское поселение
	      с 01.01.2025  по  20.11.2026
	4

	Малиновское сельское поселение
	с 01.01.2025  по  20.11.2026
	4

	Веденкинское сельское поселение
	с 01.01.2025  по  20.11.2026
	5

	Рождественское сельское поселение
	с 01.01.2025  по  20.11.2026
	7

	Сальское сельское поселение
	с 01.01.2025  по  20.11.2026
	4

	Ракитненское сельское поселение

с 01.01.2025  по  20.11.2026
	3

	Итого:

	27

image1.jpeg